
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4297101 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

4 790 000 Kč

Lokalita:
Louny

Líbí se vám myšlenka bydlet někde v klidné obci daleko od města
plného lidí?  Pokud ano, tak právě pro vás tu máme skvělou
nabídku!

Nabízíme rodinný dům, který prošel nedávnou rekonstrukcí. Tento
dům se nachází v obci Blšany kousek od Podbořan a poskytuje
ideální podmínky pro pohodlné a klidné bydlení pro celou rodinu.
Dům disponuje třemi pokoji, kuchyní, koupelnou spojenou s WC,
další kuchyní vhodnou například na přípravu jídel na oslavy nebo
grilování. Dále disponuje podkrovím, z kterého se dají udělat další
obytné pokoje, pro lepší představu naleznete  ve vizualizaci.
Součástí domu je i rozlehlá zahrada, kde si můžete užívat relaxaci
a klidné chvíle s rodinou. Zahrada je plná ovocných stromů a keřů
jako je švestka, jabloň ,třešeň, rybíz a angrešt.
Další součást je kryté parkovací stání, příjezdová cesta a vrata na
elektrický pohon.

Díky rekonstrukci , která proběhla v roce 2020 má dům kompletně
novou střechu, nové krovy zateplené stropy, fasádu, Mnichovskou
omítku, plastová okna, ústřední plynové topení a dům je
oddrenážovaný. Dále nechybí přípojky na plyn, vodu elektriku a
pevnou linku. K ohřevu vody slouží bojler a nechybí ani kanalizace.

Blšany jsou klidná obec s tisícem obyvatel a nejbližší města jsou
Podbořany a Žatec.

Pomůžeme i s případným financováním.

Budeme se těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4297101
Inzerát vydán: 02.12.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 588 m2
Užitná plocha: 98 m2
Zastavěná plocha: 78 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


